

**Sprawozdanie za rok 2019**  
**z realizacji Uchwały Nr XX/264/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 września 2007 r.**  
**w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie budowy sieci**  
**automatycznych defibrylatorów zewnętrznych w miejscach publicznych poprzez realizację**  
**Ramowego Programu Krakowska Sieć AED IMPULS ŻYCIA**  
**oraz z realizacji Uchwały Nr LXVIII/895/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 kwietnia 2009 r.**  
**w sprawie ustanowienia programu zdrowotnego „Poprawa stanu bezpieczeństwa**  
**zdrowotnego mieszkańców Miasta Krakowa w zakresie dostępności pomocy**  
**przedmedycznej”.**

Na realizację Ramowego Programu Krakowska Sieć AED IMPULS ŻYCIA z budżetu Miasta Krakowa w 2019 r. przeznaczono środki finansowe w łącznej wysokości 113 700 zł.

Gmina Miejska Kraków przekazała dla Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego na utrzymanie Sieci AED dotację w wysokości 70 000 zł oraz 43 700 zł na organizację szkoleń z zakresu pomocy przedmedycznej realizowanych w ramach budżetu obywatelskiego.

1. Na podstawie umowy nr W/I//3494/SZ621/2019 z dnia 2 sierpnia 2019 r. na utrzymanie w roku 2019 na terenie Krakowa sieci defibrylatorów w ramach Programu Krakowskiej Sieci AED Impuls Życia, wydatkowano 60 000 zł, w tym 2 000 zł ze środków przeznaczonych na zadania Dzielnicy XIII Miasta Krakowa, na podstawie Uchwały Nr XLV/510/2017 r. Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18 lipca 2017 r. W ramach sieci defibrylatorów AED w roku 2019 dostępnych było w różnych lokalizacjach Krakowa łącznie 31 defibrylatorów, w tym 2 urządzenia AED w dwóch radiowozach Straży Miejskiej Krakowa, wg wykazu AED stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego sprawozdania.

1) W celu utrzymania sieci defibrylatorów AED dokonano ubezpieczenia urządzeń od odpowiedzialności cywilnej i majątkowej na 2019 rok na podstawie Polisy Ubezpieczeniowej zawartej na okres od 1 stycznia 2019 do 31 grudnia 2019 r. Z dotacji pokryte były także roczne koszty amortyzacji urządzeń AED oraz koszty przeprowadzonych przeglądów eksploatacyjnych (raz w miesiącu) wraz z ewentualną wymianą części ulegających eksploatacji (baterie, elektrody). Realizowano także czynności sprawdzające urządzenia AED na wezwanie w sytuacjach ich użycia. Czynności te zostały odnotowane w „Dzienniku przeglądów eksploatacyjnych” oraz Paszportach technicznych, tj. dokumentacji prowadzonej przez Dział Gospodarki Zasobami Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego. Ponadto pokryte zostały koszty przeglądu eksploatacyjnego (raz w miesiącu) wszystkich urządzeń AED dokonywanego przez pracownika Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego oraz koszty technicznego przeglądu serwisowego wszystkich urządzeń AED dokonanego przez autoryzowany serwis (raz w roku). W ramach przeglądów eksploatacyjnych realizowanych w 2019 r. dokonano:

- a) wymiany 9 sztuk baterii zasilających (z powodu ich zużycia),
- b) wymiany 26 sztuk elektrod, w tym 22 szt. z powodu upływu okresu ważności elektrod, a 4 szt. z powodu otwarcia elektrod w związku z wykorzystaniem AED lub podjęciem próby użycia AED),
- c) wymiany 13 sztuk baterii podtrzymujących autotest urządzenia.

2) W 2019 r. do Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego zgłoszono podjęcie próby użycia lub wykorzystano do reanimacji defibrylatory AED dostępne w ramach Krakowskiej Sieci AED Impuls Życia w następujących terminach i lokalizacjach Krakowa:

- a) w dniu 14 lutego 2019 r. na terenie Dworca PKP z powodu próby samobójczej przygotowano do użycia defibrylator AED dostępny w holu PKP (k/Globusa), ale z uwagi na przyjazd Zespołu Ratownictwa Medycznego i zabrania pacjentki do szpitala, nie wykorzystano do reanimacji przygotowanego do użycia urządzenia AED;
- b) w dniu 5 kwietnia 2019 r. podjęto akcję reanimacyjną z wykorzystaniem defibrylatora dostępnego w Bazylice Mariackiej przy Placu Mariackim 5 i prowadzono akcję reanimacyjną do momentu przyjazdu karetki Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego z Zespołem Ratownictwa Medycznego;

c) w dniu 10 września 2019 r. podjęta była przez pracownika Straży Miejskiej Krakowa akcja reanimacyjna z wykorzystaniem defibrylatora AED dostępnego w I Oddziale Straży Miejskiej Krakowa (Śródmieście), która trwała do momentu przyjazdu karetki Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego;

d) w dniu 24 grudnia 2019 r. z powodu problemów z oddychaniem pasażerki przebywającej na terenie Międzynarodowego Portu Lotniczego Kraków-Balice przy ul. Kpt. M. Medweckiego 1 przygotowano do użycia defibrylator AED, ale nie wykorzystano urządzenia AED, a pasażerka została objęta opieką w ramach całodobowej opieki medycznej (OPC).

3) W zakresie zadań finansowanych na podstawie umowy w ramach środków wydzielonych w roku 2019 do dyspozycji poszczególnych Dzielnic Miasta Krakowa zrealizowane zostały następujące działania na łączną kwotę **10 000 zł**:

a) w ramach przekazanej kwoty 3 000 zł zostały pokryte koszty szkoleń z zakresu pierwszej pomocy w przedszkolach, szkołach i placówkach działających na terenie Dzielnicy II Grzegórzki, w tym 1 000 zł przeznaczono na zakup materiałów profilaktyczno-edukacyjnych z zakresu pierwszej pomocy. Zadania te zrealizowane zostały na podstawie Uchwały Nr XLVI/258/2018 Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 12.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2019 oraz Uchwały Nr III/31/2019 Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 05.02.2019 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2019 (wg szczegółowego zakresu rzeczowego wskazanego w załączniku do ww. umowy). W roku 2019 z zakresu pomocy przedmedycznej przeszkolonych zostało łącznie 20 osób z przedszkoli i szkół działających na terenie Dzielnicy II Grzegórzki. Ponadto przygotowano łącznie 20 sztuk certyfikatów potwierdzających ukończenie szkolenia. W ramach organizacji szkoleń z zakresu pierwszej pomocy w przedszkolach i szkołach na terenie Dzielnicy II Grzegórzki dokonano zakupu następujących materiałów profilaktyczno-edukacyjnych: maski CPR do sztucznego oddychania (21 szt.), apteczka (21 szt.), druk naklejek (1000 szt.);

b) w ramach przekazanej kwoty 5 000 zł dokonano zakupów dla Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego w łącznej kwocie 5 000 zł – na podstawie Uchwały Nr LXV/554/18 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 05.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2019 oraz Uchwały Nr IV/53/19 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 20.02.2019 r. i Uchwały Nr XIV/177/19 z dnia 14.11.2019 w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2019. W roku 2019 zakupione zostały następujące pomoce materiały profilaktyczno-edukacyjne: AED trainer Pads (5 szt), drogi oddechowe do manekina (2 szt.), drogi oddechowe do manekina little Anne (1 szt.), nożyce ratownicze (12 szt.), ciśnieniomierz automatyczny (10 op.).

c) w ramach przekazanej kwoty 2 000 zł dokonano zakupu materiałów profilaktyczno-edukacyjnych dla Szkoły Ratownictwa Medycznego. Zadanie zrealizowano na podstawie Uchwały Nr LXV/554/18 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 05.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2019 oraz Uchwały Nr IV/53/19 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 20.02.2019 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2019. W roku 2019 dla Szkoły Ratownictwa Medycznego zakupione zostały następujące pomoce: mini apteczka w formie breloka (180 szt.) oraz apteczka samochodowa (13 szt.).

2. Na podstawie umowy nr W/II/4890/SZ/785/2019 z dnia 6 listopada 2019 r. przekazano dla Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego dotację w kwocie: **43 700 zł**, w ramach której sfinansowane zostały zadania Dzielnic Miasta Krakowa w ramach budżetu obywatelskiego pn. „Mali Ratownicy” (14 Dzielnic Miasta Krakowa wg poniższego wykazu).

1) Zadania zostały zrealizowane na podstawie zakresu rzeczowego określonego w załączniku do ww. umowy w następujących Dzielnicach Miasta Krakowa, wg poniższego wykazu projektów BO:

- a) BO.D2.10/18 - Dzielnica II Grzegórzki – 2 600 zł,
- b) BO.D3.25/18 - Dzielnica III Prądnik Czerwony – 3 500 zł,
- c) BO.D4.26/18 - Dzielnica IV Prądnik Biały – 4 500 zł,
- d) BO.D5.17/18 - Dzielnica V Krowodrza – 3 200 zł,
- e) BO.D6.17/18 - Dzielnica VI Bronowice – 3 400 zł,

- f) BO.D8.26/18 - Dzielnica VIII Dębniaki – 2 900 zł,
- g) BO.D9.17/18 - Dzielnica IX Łagiewniki - Borek Fałęcki – 3 400 zł,
- h) BO.D10.16/18 - Dzielnica X Swoszowice – 2 900 zł,
- i) BO.D12.17/18 - Dzielnica XII Bieżanów – Prokocim – 2 900 zł,
- j) BO.D14.1/18 - Dzielnica XIV Czyżyny – 3 500 zł,
- k) BO.D15.14/18 - Dzielnica XV Mistrzejowice – 2 800 zł,
- l) BO.D16.7/18 – Dzielnica XVI Bieńczyce – 2 900 zł,
- m) BO.D17.13/18 - Dzielnica XVII Wzgórza Krzesławickie – 2 600 zł,
- n) BO.D18.18/18 - Dzielnica XVIII Nowa Huta – 2 600 zł.

2) W każdej ww. Dzielnicy w ramach projektu BO pn. „Mali Ratownicy” Krakowskie Pogotowie Ratunkowe przeprowadziło dla uczniów krakowskich szkół i placówek działających na terenie poszczególnych Dzielnic szkolenia z zakresu pomocy przedmedycznej z wykorzystaniem defibrylatora szkoleniowego AED. Łącznie szkoleniami w 30 szkołach i placówkach zostało objętych 1 181 uczniów, tj. o 276 więcej niż planowano (905). Szczegółowe dane dot. organizacji w 2019 r. szkoleń w poszczególnych Dzielnicach przedstawia tabela zbiorcza stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszego sprawozdania.

3. W ramach realizacji zadania pn. „Mali Ratownicy” Krakowskie Pogotowie Ratunkowe zakupiło materiały profilaktyczno-edukacyjne na łączną kwotę 7 500 zł, w tym: apteczki pierwszej pomocy (905 szt.), naklejki (1000 szt.), maseczki do sztucznego oddychania (1 000 szt.)

4) Szczegółowe informacje dotyczące wykonania w roku 2019 zadania pn. „Mali Ratownicy” w ramach budżetu obywatelskiego zawiera tabela z wykazem szkoleń (sporządzona wg poniższego wzoru), która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego sprawozdania.

Załącznik nr 1 do sprawozdania z realizacji  
Uchwały Nr XX/264/07 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 12 września 2007 r.

Na terenie Miasta Krakowa rozmieszczonych jest 31 defibrylatorów AED, zakupionych w ramach realizacji Programu AED *IMPULS ŻYCIA*, w tym 2 defibrylatory AED na wyposażeniu radiowozów Straży Miejskiej Krakowa, zgodnie z wykazem zamieszczonym poniżej.

**WYKAZ LOKALIZACJI DEFIBRYLATORÓW AED NA TERENIE KRAKOWA W RAMACH PROGRAMU KRAKOWSKA SIEĆ IMPULS ŻYCIA (wg stanu na koniec 2019 r.)**

| LP.                              | MIEJSCE                                                                              | ADRES                                    | Liczba AED |
|----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
| 1.                               | Regionalny Dworzec Autobusowy - Hol                                                  | ul. Bosacka 18                           | 1          |
| 2.                               | Regionalny Dworzec Autobusowy - Dyżurka kierowców                                    | ul. Bosacka 18                           | 1          |
| 3.                               | Polskie Koleje Państwowe - Hol k/Globusa                                             | Pl. Jana Nowaka Jeziorańskiego 3         | 1          |
| 4.                               | Polskie Koleje Państwowe - Biuro dworca PKP-INFO                                     | Pl. Jana Nowaka Jeziorańskiego 3         | 1          |
| 5.                               | Bazylika Mariacka - Zakrystia                                                        | Pl. Mariacki 5                           | 1          |
| 6.                               | Pawilon Wystawienniczo-Informacyjny Wyspiański 2000                                  | Plac Wszystkich Świętych 2               | 1          |
| 7.                               | Hotel Ester - obok Recepcji                                                          | ul. Szeroka 20                           | 1          |
| 8.                               | Sąd Okręgowy w Krakowie - pomieszczenie ochrony                                      | ul. Przy Rondzie 7                       | 1          |
| 9.                               | Urząd Miasta Krakowa - pomieszczenie ochrony                                         | al. Powstania Warszawskiego 10           | 1          |
| 10.                              | Nowohuckie Centrum Kultury - pomieszczenie ochrony                                   | al. Jana Pawła II 232                    | 1          |
| 11.                              | Urząd Miasta Krakowa - pomieszczenie ochrony                                         | os. Zgody 2                              | 1          |
| 12.                              | Zakład Ubezpieczeń Społecznych - pomieszczenie ochrony                               | ul. Pędzichów 27                         | 1          |
| 13.                              | Urząd Skarbowy - Kraków Śródmieście – portiernia (ochrona)                           | ul. Krowoderskich Zuchów 2               | 1          |
| 14.                              | Urząd Miasta Krakowa - pomieszczenie ochrony                                         | ul. Wielicka 28                          | 1          |
| 15.                              | Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Łagiewnikach - Furta                               | ul. Siostry Faustyny 3                   | 1          |
| 16.                              | Międzynarodowy Port Lotniczy Kraków-Balice – korytarz strefy Schengen                | ul. Kpt. M. Medweckiego 1, 32-083 Balice | 1          |
| 17.                              | Międzynarodowy Port Lotniczy Kraków-Balice – strefa VIP                              | ul. Kpt. M. Medweckiego 1, 32-083 Balice | 1          |
| 18.                              | Międzynarodowy Port Lotniczy Kraków-Balice - Przyloty - INFO                         | ul. Kpt. M. Medweckiego 1, 32-083 Balice | 1          |
| 19.                              | Prokuratura Okręgowa w Krakowie - pomieszczenie ochrony                              | ul. Mosiężnicza 2                        | 1          |
| 20.                              | Muzeum Narodowe w Krakowie - pomieszczenie ochrony                                   | Rynek Główny 3 - Sukiennice              | 1          |
| 21.                              | Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowego - Hol                                             | ul. Nowohucka 33a                        | 1          |
| 22.                              | Wojewódzka Biblioteka Publiczna - Hol parter                                         | ul. Rajska 1                             | 1          |
| 23.                              | Prokuratura Okręgowa w Krakowie - Hol parter                                         | os. Stalowe 16D                          | 1          |
| 24.                              | Prokuratura Okręgowa w Krakowie - pomieszczenie ochrony                              | os. Kościuszkowskie 2                    | 1          |
| 25.                              | Grodzki Urząd Pracy - pomieszczenie ochrony                                          | ul. Wąwozowa 34                          | 1          |
| 26.                              | Urząd Miasta Krakowa - Wydz. Architektury - Hol parter                               | Rynek Podgórski 1                        | 1          |
| 27.                              | Centrum Jana Pawła II - Hol parter                                                   | ul. Totus Tuus 32                        | 1          |
| 28.                              | Muzeum im. Emeryka Hutten-Czapskiego - Hol poziom -1                                 | ul. Piłsudskiego 12                      | 1          |
| 29.                              | Dom Jana Matejki - Hol parter                                                        | ul. Floriańska 41                        | 1          |
| 30.                              | Straż Miejska Krakowa - na wyposażeniu dwóch radiowozów: O/Śródmieście i O/Krowodrza | ul. Dobrego Pasterza 116                 | 2          |
| <b>RAZEM NA TERENIE KRAKOWA:</b> |                                                                                      |                                          | <b>31</b>  |

**WYKAZ SZKOLEŃ PRZEPROWADZONYCH W ROKU 2019 W DZIELNICACH MIASTA KRAKOWA W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO - ZADANIE PN. "MALI RATOWNICY"**

Załącznik nr 2 do  
sprawozdania z realizacji  
Uchwały Nr XX/264/07  
Rady Miasta Krakowa z dnia  
z dnia 12 września 2007 r.

| Lp. | Nr Projektu BO                          | Nazwa Dzielnicy Miasta Krakowa                 | Koszt jednostkowy dla jednej osoby | Nazwa szkoły/przedszkola                                                   | Data     | Liczba uczniów | Nazwa szkoły/przedszkola                                                   | Data     | Liczba uczniów | Nazwa szkoły/przedszkola                                          | Data                 | Liczba uczniów | Liczba uczniów planowanych do przeszkolenia | Liczba uczniów objętych szkoleniami |
|-----|-----------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|----------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|-------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------|---------------------------------------------|-------------------------------------|
| 1.  | BO.D2.10/18 – 2 600,00 zł               | II Grzegórzki                                  | 55 dzieci x 40zł                   | Samorządowe Przedszkole nr 90 ul. Ks. Wł Gurgacza 1                        | 22.11.19 | 22             | Szkoła Podstawowa nr 38 ul. Fr Nullo 23                                    | 22.11.19 | 61             |                                                                   |                      |                | 55                                          | 83                                  |
| 2.  | BO.D3.25/18 – 3 500,00 zł               | III Prądnik Czerwony                           | 70 dzieci x 40zł                   | Samorządowe Przedszkole 65 ul. Strzelców 5                                 | 25.11.19 | 80             |                                                                            |          |                |                                                                   |                      |                | 70                                          | 80                                  |
| 3.  | BO.D4.26/18 – 4 500,00 zł               | IV Prądnik Biały                               | 100 dzieci x 40zł                  | Szkoła Podstawowa nr 58 ul. Stanisława Pigońa 2                            | 21.11.19 | 75             | Niepubliczne Przedszkole Montessori Arka Noego ul. Krowoderskich Zuchów 16 | 25.11.19 | 35             | Przedszkole Publiczne Parafii Chrystusa Króla al.29 listopada 195 | 21.11.19             | 29             | 100                                         | 139                                 |
| 4.  | BO.D5.17/18 – 3 200,00 zł               | V Krowodrza                                    | 70 dzieci x 40zł                   | Waldorfska Szkoła Podstawowa im. J Korczaka w Krakowie ul. K. Wielkiego 33 | 25.11.19 | 41             | IX Liceum Ogólnokształcące ul. Czapińskiego 5                              | 13.12.19 | 56             |                                                                   |                      |                | 70                                          | 97                                  |
| 5.  | BO.D6.17/18 – 3 400,00 zł               | VI Bronowice                                   | 70 dzieci x 40zł                   | Szkoła Podstawowa nr 153 ul. Na Błonie 15b                                 | 10.12.19 | 77             |                                                                            |          |                |                                                                   |                      |                | 70                                          | 77                                  |
| 6.  | BO.D8.26/18 – 2 900,00 zł               | VIII Dębniki                                   | 60 dzieci x 40zł                   | Samorządowe Przedszkole nr 127 ul. Komandosów 13                           | 22.11.19 | 60             |                                                                            |          |                |                                                                   |                      |                | 60                                          | 60                                  |
| 7.  | BO.D9.17/18 – 3 400,00 zł               | IX Łagiewniki-Borek Fałęcki                    | 70 dzieci x 40zł                   | Publiczne Przedszkole Kropelka 2 ul. Borkowska 30                          | 26.11.19 | 50             | Szkoła Podstawowa nr 158 ul. Strąkowa 3a                                   | 10.12.19 | 22             |                                                                   |                      |                | 70                                          | 72                                  |
| 8.  | BO.D10.16/18 – 2 900,00 zł              | X Swoszowice                                   | 60 dzieci x 40zł                   | Szkoła Podstawowa nr 135 ul. Mirtowa 2                                     | 9.12.19  | 32             | Samorządowe Przedszkole nr 136 ul. Mirtowa 2                               | 9.12.19. | 44             |                                                                   |                      |                | 60                                          | 72                                  |
| 9.  | BO.D12.17/18 – 2 900,00 zł              | XII Bieżanów Prokocim                          | 60 dzieci x 40zł                   | Samorządowe Przedszkole 36 ul. Okólna 18                                   | 22.11.19 | 24             | Samorządowe Przedszkole nr 49 ul. Bieżanowska 40                           | 26.11.19 | 67             | Szkoła Podstawowa nr 148 ul. Żabia 20                             | 26.11.19             | 65             | 60                                          | 156                                 |
| 10. | BO.D14.1/18 – 3 500,00 zł               | XIV Czyżyny                                    | 70 dzieci x 40zł                   | Samorządowe Przedszkole 182 os. Dywizjonu 303                              | 3.12.19  | 21             | Samorządowe Przedszkole 182 os. Dywizjonu 303                              | 3.12.19  | 17             | Szkoła Podstawowa nr 52 os. Dywizjonu 303 bl 66                   | 12.12.19<br>17.12.19 | 22 + 15        | 70                                          | 75                                  |
| 11. | BO.D15.14/18 – 2 800,00 zł              | XV Mistrzejowice                               | 60 dzieci x 40zł                   | Samorządowe Przedszkole 148 os. Tysiąclecia 37                             | 2.12.19  | 20             | Samorządowe Przedszkole 148 os. Tysiąclecia 37                             | 6.12.19  | 14             | Szkoła Podstawowa nr 144 os. Boh. Września 13                     | 11.12.19             | 36             | 60                                          | 70                                  |
| 12. | BO.D16.7/18 – 2 900,00 zł               | XVI Bieńczyce                                  | 60 dzieci x 40zł                   | Szkoła Podstawowa nr 82 os. Kalinowe 17                                    | 26.11.19 | 18             | Szkoła Podstawowa 101 os. Jagiellońskie 9                                  | 5.12.19  | 21             | Szkoła Podstawowa nr 104 os. Wysokie 7                            | 17.12.19             | 33             | 60                                          | 72                                  |
| 13. | BO.D17.13/18 – 2 600,00 zł              | XVII Wzgórza Krzesławickie                     | 50 dzieci x 40zł                   | Szkoła Podstawowa 129 os. Na Wzgórzach 13a                                 | 2.12.19  | 31             | Samorządowe Przedszkole nr 112 os. Na Wzgórzach 11                         | 11.12.19 | 28             |                                                                   |                      |                | 50                                          | 59                                  |
| 14. | BO.D18.18/18 – 2 600,00 zł              | XVIII Nowa Huta                                | 50 dzieci x 40zł                   | Szkoła Podstawowa nr 156 ul. Centralna 39                                  | 09.12.19 | 44             | Przedszkole nr 88 os. Wandy 2                                              | 3.12.19  | 25             |                                                                   |                      |                | 50                                          | 69                                  |
| x   | 14 PROJEKTÓW BO REALIZOWANYCH W 2019 R. | 14 DZIELNIC NA KWOTĘ 43 700 ZŁ W 30 PLACÓWKACH | 905 x 40 ZŁ                        | 14 PLACÓWEK                                                                | x        | 595            | 11 PLACÓWEK                                                                | x        | 386            | 5 PLACÓWEK                                                        | x                    | 200            | 905                                         | 1 181                               |